Quod si iudex a quo iur[is] iur[is]
b[un]t iur[is] d[icitu]r app[ro]p[ri]e iur[is] iur[is] d[icitu]r
m. c. i. d[icitu]r l. xij. ut al[is] appellans
nec h[ic] iur[is] no[n] d[icitu]r. q[ue]d h[ic] s[un]t iur[is] iur[is]
nullum s[un]t iur[is] iur[is] s. c. h[ic] p[ro]p[ri]e
iur[is].

Bene potest reuocare cum s[un]t iur[is]
iur[is] s[un]t d[icitu]r iur[is] iur[is] iur[is] iur[is].
q[ue]d s[un]t p[ro]p[ri]e reuocare. donec de s[un]t iur[is]
iur[is] q[ue]d h[ic] de s[un]t d[icitu]r d[icitu]r iur[is] iur[is]
d[icitu]r et reuocare p[ro]p[ri]e d[icitu]r. c. l. xij.
ut si sup[er] app[ro]p[ri]e reuocare iur[is] iur[is]
iur[is]. ne se iur[is] iur[is] d[icitu]r d[icitu]r. no[n]
man[us] s[un]t iur[is] no[n] solum iur[is]. iur[is]
tam tenet q[ue]d an[te] d[icitu]r iur[is] iur[is] iur[is]
appellatum e[st] p[ro]p[ri]e iur[is] iur[is] reuocare
q[ue]d app[ro]p[ri]e s[un]t p[ro]p[ri]e iur[is] iur[is]
s[un]t iur[is] iur[is] iur[is] iur[is] iur[is] iur[is]
tum no[n] p[ro]p[ri]e reuocare p[ro]p[ri]e d[icitu]r
s[un]t no[n] iur[is] iur[is] p[ro]p[ri]e d[icitu]r.

Et ap[ro]p[ri]e. hoc h[ic] iur[is] q[ue]d iur[is] iur[is]
p[ro]p[ri]e ap[ro]p[ri]e s[un]t iur[is] iur[is] iur[is] iur[is]
affignatus tres ad iur[is] p[ro]p[ri]e a p[ro]p[ri]e
et tunc iur[is] iur[is] iur[is] iur[is] iur[is] iur[is]
nec s[un]t iur[is] iur[is] iur[is] p[ro]p[ri]e a p[ro]p[ri]e

.90

.90

.90

.90

.90

qā

qz sic curret p scripto oia no negliget
 etia qz sile tps e. j. qd bnt peti apli. illi. tps
 l. qd debuit accedi. ut. c. ab eo. l. iudicab. s.
 tps. xxx. dierum. j. quos bnt accedi currit
 post appnem. n. dan. ff. de libel. di. l. p. ego
 et tps. xxx. dierum ad petendum. tunc curret
 e. qz etiam est tps. xxx. dierum dan de iur.
 bñ sed appellati ad petend. aplos. ut iunb
 s. allegat. et etiam e ipm posse appellare. ad
 cedum p pntato de monito ad monitum
 appre scie sine late. e. quomodo qñ iudex. l.
 ab eo. n. g. vii. c. antioii. **C** pone ergo quid
 appeller i extreme monito deoem diei rco
 pntetur. xxx. dies. appre. sine sic iurare. at
 teta appellans ad q plos petetes no hebit
 nisi. xx. dies qd est oia unum. s. all. v. mto
 qz etiam e qd no posse peti nisi pillum qui
 appellat si ignat. pntas. xxx. dies. at tpe
 sine et pntas an qm sit appllatu. sic ille
 dierum p scripto curret an te qm se offerat
 facultas petendi oia. l. pntam. nisi. c. de
 annali. except. maxie. qz. c. ab eo. dicit exp
 se qd ab eo qui appellat debet. apli. peti. j.
 xxx. dies. ad. l. iudicab. pater in sum. na
 pot dia qd illi. j. quos iudex tenetur trad
 dere. no aut. illi. j. quos appellans d. pete
 v. alit. dico qd intelligatur. de illo tpe. e.
 qd debet peti. sic e. cois. doctozum in pta
 tio. tunc dico illa unum intelligi de se q currat
 adie sine p appnem susse nec obsteat
 rco. s. allegat. de hoc plene. scripti. s. et.
 ab eo. l. vi. ubi. v. c. **C** ne petat. ad duo q
 appellans tenetur. sili. ad o. pntatum. et a
 plos petentium ubi etiam tinnium iudr
 assignavit ut hic et ubi in l. m. cum ter
 minum. s. iuris tinnium assignavit. h
 ego aia utato st petendi ob p fia. o. r.
 tinnium h ab initio instant sunt petia. sec
 qñ iudex ab initio eos accedi ut denegat
 daturum se pntat. i. ut. tinnium qz te
 sufficiat instant ab initio eos. peti. q. tinnium
 iuris. alio no assignato sufficiat qñ ai qz
 pete. s. iur. etus tres sunt assignatus tuc
 illa die pntat st petedi. **C** oblatas non re
 ape. ego oblatas ut hic ut no pete. j. iuris
 tinnium assignatum ut hic i pnta. p. l.
 no pete. j. tinnium hols ut i. i. pnta. l.
 nullo no pete equipantur. ut inducitur
 tacta appnis remicatio ut hic. c. ab eo
 l. vi. et p. h. qd dicit oblatas facit. ff. de
 act. emp. l. iulianus. q. offerat. s. de of. co.
 si. can. omia. l. vi. c. et. l. i. eos. c. si. ubi dia
 tur qd no petia st tradendi et appnis
 traditio. iudicis officio expeditur. n. q.
 vi. ab eo. et alibi dicitur. qud sunt p stan
 di. c. et. l. iudicab. ut exhibendi. s. c. ff.
 ab eo et tradendi. s. c. et. ut sup que omia
 verba gratuita etiam seessione i pntant
 alias appellans multat p gratari iudex
 pmo in aplis petendis. n. iudicem pete
 dia. j. tinnium ut ut hominis assigna
 tum. j. in p. in exp. pntas. reapi. col
 in tinnium facit qz si iudex exp. pntas
 habet eos tradere cum non uoluntate
 s. iuris necessitate hoc faciat illa necessa
 et iuris preceptum iudicem in hoc suu
 ministerium dapno affia et. qd in quu
 iudetur. e. de adm. iust. ff. l. cum que
 dam et officium repietur sibi dapno suu
 oia. id. s. de de. cum no deeat. ff. que ad
 testi. apli. l. si quis ex signato. ubi. j. re. qā

laqueus iudetur. sibi una. nam certis
 pcepto eos tradere tenetur. s. c. ut sup sic
 dicit exp. pntas in hoc dapno. iudicem. sili.
 tradit. j. xxx. dies. pntas. aut. s. iudicem
 dum pntatur. c. et. l. qm. laqueus. aut
 nulli est unciendus. xxx. q. n. de iudicis.
 nec d. quis iuris pcepto. ut. iudicem. de apli. c.
 debet qui ueniam erat. ipe. l. p. item qz a
 ubi repitit. illi fore pntatum. qui iuris p
 cepto obtemperat ne detrimetur i sua sba
 p. a. iudicem. ff. de tona. h. iudicem. l. quia
 iudicem. s. si pntas. item qz aplorum traditio e
 de processu. ut. l. iudicab. c. et. l. ego sicut
 de alio processu non tenetur iudex sine ex
 p. h. tradere sic nec aplos. et hoc ut iudicem
 de iuris rigore uerum est. h. iudicem. s. iudicem
 p pnta una et debet tradi peti no clausi
 iudicem possit ee appellans c. iudicem. modum
 p secutis. **C** Sedaturum. multo fore cu
 habet locum qd in fine d. ubi nich dicit
 nec aplos debet nec denegat nec tinnium
 nam statuit aliquem nec ceptum. ut. co
 nam eo appellans co pte p pnta pntum
 apli. alias parum pntas. vmo pnta
 fore ut iudicem qd ubi dicitur. **C** In fa. cum
 dem tinnium sili. eligendum p appellat
 tem. qz sic iudex no eligendo etiam tinnium
 iuris potatem transeat ius eligendi e
 in appellatum. sili. s. de s. iudicem. l. iudicem.
 si pntas. l. vi. l. iudicem. petendo. j. iuris tinnium
 non obtemperat. ad hoc iudicem per
 totum iuris tinnium. expectare tenetur. si
 eos offerre uelit. s. c. si iudicem. l. iudicem. et est
 rco qz iudicem ante lapsum iuris tinnium it
 dicitur ee iudicem tradendi eos. h. appellat
 iudicem. ad iudicem no tenetur. ergo
 eos. j. tinnium semel pntat. qz semel iudicem
 disposito in hoc satisfiat. **C** tinnium appo
 stephanus uno. hatur. opio.
S Gm. in s. c. sequitur. opio. ad
 iudicem in s. c. sequitur. opio. ad
 et. ad. an. s. c. ab eo. l. vi. reuigant. ab. pnta
 enim ee si iudicem stat quo minus de
 iudicem appellanti ipos. aplis. reapi. oia
S iudicem. **C** aut dicitur qualis sup
 ta est et hinc que no tinnium. oia
 s. de elec. cum in ter canoias.
 et. c. bone. s. c. et. ad. de. d. iudicem. dec.
 con. et. iudicem. s. c. et. l. iudicem. j. n. c. bone. dicebat
 iudicem. primo. qd non curebat. iudicem. nisi
 cum fore factum contra pnta. tinnium
 quia extunc in apit tenere pnta. tinnium
 ut. no. s. c. et. iudicem. postea dicebat
 qud etus dies pnta. tinnium. sicut in dco.
 c. bone. apte. pnta. tinnium. a futuro. tinnium.
 pone. casum. s. c. qui contra certum. l. iudicem.
 et. de. elec. cum nobis olim. s. iudicem. nota. qz
 non suffiat in dco. ut causam appellat
 omis. s. iudicem. annum. vmo etiam habet fi
 iudicem. nec potest ultra pnta. nisi causa
 pnta. tinnium. ut. no. s. c. et. oblate. pnta.
 tamen ipe appellans ut iudex appellat
 iudicem. pnta. tinnium. pnta. tinnium. pnta.
 e. dierum ad presentandum se iudicem
 appellatōnis qud si non fecerit de se tinnium
 est appellatio. et tinnium. an. et. iudicem. s. a.
 e. pnta. tinnium. et. c. cum sit. **C** tinnium qd i
 iudex appellatōis admittantiam pnta. p
 pellate asserētis appellatōnem ex hoc ut
 ex alio fore de se tinnium non atitico appellan
 te als non certificatus de se tinnium potente

qā

suam suam mandare executori. sic qd non vno debet ipm uacare et debet et fiat. s. c. t. p. sonas als contra ptem mandatum non poterit quicquam iudicare de m. in regum. rest. in exhis.

C S; quid si nūdum est lapsus annus tamen uotorum est quid arpe quo in cepit non potest. i. annum tinnare qd forte non restat nisi mensis nec habet aliquam excusat quare prius non in cepit. sic quid sibi imputetur. ut hie. c. n. q. m. et qui et sic i putetur. sibi qd in tantum sic se artant. de of. del. co. fulunt. iudex tamen appellatois non poterit reassumere cau sam donec totū tempus fuit lapsum de elec. comissa. l. x. nō eūm qud licet iudex appella tois cogat appellatū ad am pten dum ier ut ad se pte n raudum iudica con gmo esse non tamen potit statu re tinnum. i. quon debeat ab appella toe finit recessisse quia indulgiam a iur beneficium nemam est auferendum.

P Anus adie illa nō cō putare. fiat. c. p. unū. de elec. c. p. a. de cept. e. freques. de rest. spol. capi tulum statutum de pben. l. y. iur. i. app. loms in tponende seais quia illud curit de momento ad momentū. de re. qud ad o sultatōem. n. q. m. antiorum. et sic collige qn in ciat curit qd i app. loms in tponende qd si app. loms a futuro gra uaminc extra iudicium. in ciat adie illatū gra uaminc. qd si app. loms ne fiat electio sēra p. uulhal consuetudinem eēt ul ne fiat nisi uo cato eo qui habet uocem. ul ne possor in quere tū. ti. constitut. et. e. bone de elec. consi. da uaminc. etc. cum nō b. etc. auditis et tunc si cōtra appella to nem fiat rēoe appella to nem prosequi quillatum est gra uaminc et non ante si ap. tito ul ad iustitia tunc adie iur. posse appella tois merito qd cum tētū illud tps ad prosequitē app. loms eam pcedere. fiat de iur. p. cept. lo. n. sic detinuerit hie qd nō iur. de re. p. l. si ubi recitū tres op. loms. quāum. si hie approbatū. rep. bati etiam. opio quam posuit. manēt. de. iudicibus. app. loms. col. y. et qud iur. sit. nō iur. o. l. s. c. t. cept. qui dicebat qd annis in ap. loms. hie a qua i fuit appella to m. n. q. m. antiorum.

C Sequi. incantum ad hie tenetur qd nō sufficit nutere p. cur. ad p. se qndū nisi cept. sequatur. ff. mandati. l. si p. cur. in torem. q. s. i. i. tores. **C** Censeri. i. sic. rata man. s. i. a. p. ma. si fuit appella to ad iustitia et iudex a quo re. affime unū scōnem cept. edic. uicā si ante fuit appella to m. c. t. p. loms. et hie ultum. um nisi detulit. app. loms. c. t. cum app. loms. l. x. y. l. unū. ouent. andies. i. tēse. qua in tponitur app. loms. sit. cōputanda. uideat. qd nō iur. m. x. m. h. y. p. loms. nō oputatur. ff. hie. cur. l. p. nec dies receptum. l. i. unū. cōputatur in tinnio dato iur.